
会長退任の挨拶	 

	 

日本ゴマ科学会	 	 

	 

会員各位	 

	 

謹啓	 桜花の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。	 

さて、私こと平成 29 年 3 月 31 日任期満了により日本ゴマ科学会の会長を退任する

こととなりました。4 年にわたり重責を勤めることができましたのも、ひとえに会

員の皆様の学会活動へのご理解、ご支援の賜物と心よりお礼申し上げます。	 

今後は、後任の吉田元信先生が日本ゴマ科学会の会長を務めてまいりますが、これ

からも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。	 

	 

日本ゴマ科学会の今後のますますの発展を祈念して、退任の挨拶とさせていただき

ます。	 

	 	 	 敬白	 

	 

平成 29 年 3 月 28 日	 

	 

日本ゴマ科学会	 

会長	 田代	 亨	 

	 


